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1. Tuutorvastaavien tapaaminen Jyväskylässä 

Tutorvastaavien tapaamista vietettiin 15-16.1.2011 Jyväskylässä. Tapahtumapaikkana oli Jyväskylässä sijait-

sevan HUMAKin opiskelijatiimin tilat. Paikalla olivat tuutorvastaavat tai tuutoraktiivi seitsemältä HUMAKin 

kampukselta; Sofia Kiviniemi Kuopion kampukselta, Sara Hakala Tornion kampukselta, Sini Niemi Helsingin 

kampukselta, Sini Kaartinen Kauniaisten kampukselta, Tomas Ojapelto Jyväskylän kampukselta, Satu Sirviö 

Joensuun kampukselta ja Emilia Mäkelä edusti Äänekosken kampusta. HUMAKOn tuutorvastaavana tapaa-

misen vetämisestä ja järjestelystä vastasi Janne Mäyrä ja HUMAKin edustajana paikalla oli yhteishakukoor-

dinaattori Marika Stam. 

 

Tapaaminen koettiin erittäin hyödylliseksi, tarpeelliseksi ja tärkeäksi. Tuutorvastaavien toive onkin, että 

tapaaminen olisi joka vuotinen, jossa saisi tavata muiden kampusten toimijoita ja saada HumakPro:ssa kir-

joitteleville nimille kasvot. Toisten kanssa jaetut ajatukset tulevat selvemmiksi kuin raporteista lukemalla, ja 

tapaamista sai uusia ideoita oman kampuksen toimintaa.  

 

 Tapaamisen tarkoituksena on saada palautetta ja ajatuksia tuutortoiminnasta eri kampuksilla ja jakaa hyviä 

ideoita sekä käytänteitä. Tapaaminen täytti nämä tavoitteet ja odotukset, ja tapaamisen esiin nousseiden 

asioiden avulla voidaan pyrkiä paremmin vastaamaan tuutoroinnin tarpeisiin.  Kahden päivän aikana kuul-

tiin kampusten, HUMAKOn sekä HUMAKin terveisiä, puhuttiin tuutortoiminnan laadusta ja toimivuudesta 

sekä kokemuksista eri kampuksilla.  
 

Keskustelua käytiin kampusvaihdoista, vertaistuutoroinnin tärkeydestä, opiskelijoiden hyvinvoinnista ja 

erilaisista apukeinoista jotka helpottaisivat tuutortoimintaa kampuksille, kuten tuutortoiminnan vuosikello 

 

 

Tuutortoimintaan ideoita ja 
ajatuksia olivat jakamassa 
(ylärivi, vasemmalta oikealle) 
HUMAKOn tuutorvastaava 
Janne Mäyrä, Sara Hakala, 
Tomas Ojapelto, Sini Niemi, 
(alarivi, vasemmalta oikealle) 
Emilia Mäkelä, Satu Sirviö, 
Sofia Kiviniemi ja Sini Kaarti-
nen.  
Kuva: Marika Stam. 
 

HUMAKO kiittää kaikkia osal-
listuneita aktiivisuudesta! 
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ja HumakPro:on parempi hyödyntäminen esimerkiksi tuutortoiminnan dokumentoinnissa.  
 

Lisäksi toivottiin esimerkiksi kampusvierailuja, jolloin mahdollisimman moni pääsisi tutustumaan toisen 

kampuksen toimintaan. Mietittiin myös toimintaan sitoutumista ja tuutorsopimuksen merkitystä. Lisäksi 

palautetta annettiin HUMAKOn toiminnasta, jolle näkyvyys ja jäsenedut ovat edelleen haaste. Opiskelija-

kunnan tärkeitä tavoitteita on toimia kaikkien HUMAKin opiskelijoiden edunvalvojana ja palveluorganisaa-

tiona, jolloin opiskelijoilta tuleva suora palaute on tärkeää toiminnan kehittämisen kannalta. 

 

Tuutortoiminnan selkeyttäminen on yksi HUMAKOn asettama tavoite vuonna 2011. Tuutortoiminnasta 

halutaan toimiva paketti, joka palvelee kaikkia HUMAKin opiskelijoita, ja HUMAKOn tuutoreille halutaan 
antaa heidän tarvitsemaansa tukea sekä HUMAKOn että HUMAKin henkilökunnan puolelta. Tuutorkoulu-

tuksen sisältöä ja tuutortoiminnan opinnollistamista halutaan kehittää entistä paremmaksi. Tätä työtä var-

ten on hienoa saada suoraa palautetta opiskelijoilta eri kampuksilta. 
 
 
2. HUMAKO aktiivisesti mukana tulevassa HUMAKin auditoinnissa 

 

HUMAKissa tullaan toteuttamaan ajalla 5-7.4.2011 auditointi Korkeakoulujen arvioitineuvoston toimesta. 

Päivämäärät ovat varmistuneet viime viikolla ja HUMAKOn hallitus on saanut perehdytystä tulevaan audi-

tointiin. Tulevasta auditoinnista tullaan valmistamaan tiivistelmä, joka tulee kaikkien opiskelijoiden 

saataville. 
 

Auditoinnin tarkoituksena on arvioida ammattikorkeakoulumme laatua, toiminnanprosesseja ja 

laadunvarmistustyötä (TOLA = toiminnanohjaus- ja laatujärjestelmä). Opiskelijoiden mielipiteet 

ovat tärkeässä asemassa arvioitaessa HUMAKin laatua ja laadunvarmistusta kokonaisvaltaisesti. 

Kampuksilla perustetut opiskelijoiden laaturyhmät käsittelevät juuri niitä asioita, jotka opiskelijat 

kokevat kampuksillaan tärkeiksi. HUMAKOn nimeämät opiskelijaedustajat erilaisissa HUMAKin 

työryhmissä ovat myös avainasemassa tehdessään tärkeää laatutyötä tuodessaan edustamiinsa 

työryhmiin opiskelijoiden näkökulman käsiteltäviin asioihin mm. palautekyselyiden tuloksista.  

 

Tarkemmin auditoinnin toteuttamisesta, haastateltavista opiskelijaryhmistä sekä tärkeistä päivä-

määristä tiedotetaan myöhemmin. 


